52151503 Cubiertos desechables para uso doméstico

52151504 Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 40,120.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 256,827.00

Total 296,947.00

El monto de : **Doscientos noventa y seis  mil novecientos cuarenta y siete con 00/100 (296,947.00)